

Projekty pn. „Zawodowa współpraca 3”, „Zawodowa współpraca 4” i „Zawodowa współpraca 5” są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

IZ.271.79.2020

Częstochowa, dnia 01.02.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawów komputerowych, laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektów pn.: „Zawodowa współpraca 3”, „Zawodowa współpraca 4” i „Zawodowa współpraca 5”, współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, Poddziałania 11.2.3. Wsparcie szkolnictwa zawodowego – 4 części:

CZĘŚĆ 1: Zakup i dostawa 47 zestawów komputerowych i 3 szt. laptopów na potrzeby projektu „Zawodowa współpraca 3”.

CZĘŚĆ 2: Zakup i dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby projektu „Zawodowa współpraca 3”.

CZĘŚĆ 3: Zakup i dostawa 62 zestawów komputerowych i 2 szt. switchy na potrzeby projektu „Zawodowa współpraca 4”.

CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa 2 szt. laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektu „Zawodowa współpraca 5”.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie nr 18:

„W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną i utrudnioną realizacją dostaw, szczególnie sprzętu IT, które posiadają matryce LCD - w tym przypadku Zamawiający wymaga realizacji dostawy do 21 dni od podpisania umowy, Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie jako rozwiązania równoważnego zaoferowanie dostępnych na rynku komputerów AIO firmy Lenovo o parametrach jak poniżej

- z procesorem i5- najnowszej 10generacji który n adzięń 22.01 osiąga w teście PassMark
Avarage CPU MARK 10232 pkt
Single Thread Rating 2171 pkt
- z dwoma gniazdami cyfrowymi 2xHDMI wraz z adapterem HDMI-VGA
- kamerą internetową 720p
- zasilaczem 90W i sprawności 88% - pozwalający na prawidłową pracę zaoferowanej konfiguracji.

Dopuszczenie powyższych zmian jako rozwiązań równoważnych pozwoli zaoferować rozwiązanie, które pozwoli zrealizować dostawę i spełni oczekiwania Zmawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający nie dopuści proponowanych przez Wykonawcę zmian w zakresie procesora i kamery internetowej. W odniesieniu do pozostałych proponowanych przez Wykonawcę rozwiązań Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 22.01.2021 r., Zamawiający dopuścił komputer z zasilaczem o mocy znamionowej nie mniej niż 120W oraz posiadający złącze VGA lub Display Port. Zamawiający nie dokona innych zmian we wskazanym przez Wykonawcę zakresie.

Pytanie nr 19:

„W związku z tym, że sprzęt komputerowy w ramach niniejszego postępowania przeznaczony jest dla placówek oświatowych w związku z tym czy Zamawiający będzie ubiegał się o 0% stawkę VAT?”

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający w druku oferta, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ wskazał sprzęt, który na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. objęty zostanie stawką VAT 0%.

Pytanie nr 20:

„Jeśli Zamawiający będzie ubiegał się o 0% stawkę VAT to czy na etapie przygotowania oferty Wykonawcy powinni zastosować 0% VAT dla pozycji, które objęte są ustawą o zastosowaniu 0% stawki VAT?”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Wykonawcy powinni zastosować stawkę 0% VAT dla pozycji wskazanych przez Zamawiającego w druku oferta, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

*(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych*

otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. BIP
3. Aa

M.K.